

## Redovisningsekonom vid AB Nykvarnsbostäder

AB Nykvarnsbostäder (Nybo) är ett allmännyttigt bostadsföretag som äger, bebygger och förvaltar fastigheter inom Nykvarns kommun, en av Sveriges snabbast växande kommuner. Vi har idag ca 600 lägenheter i vårt bestånd och har även en pågående nyproduktion med inflyttning i början på 2025. Vi förvaltar också kommunala fastigheter och verksamhetslokaler, samt sköter drift och underhåll av kommunens VA-anläggningar, vägar med bland annat vinterväghållning, idrottsanläggningar, badstränder och parker.

### Vår vision

Vi strävar efter en ökad livskvalitet för alla medborgare i deras inre och yttre miljö och skapar verklig samhällsnytta i våra uppdrag för Nykvarns kommun vilket bidrar positivt till kommunens utveckling. Nybo arbetar även utifrån kommunfullmäktiges strategiska mål, vilket bland annat fokuserar på att vara en attraktiv organisation och arbetsgivare.

### Huvudsakliga arbetsuppgifter och ansvar

- Löpande bokföring
- Kundfakturering
- Leverantörsfakturor
- Månadsvis avstämning av balanskonton
- Månadsbokslut i samarbete med controller
- Anläggningsreskontra
- Stämna av och rapportera moms, skatt, arbetsgivaravgifter, periodisk sammanställning samt redovisning till SCB
- Framtagande av årsredovisning och budget i samarbete med controller
- Kontakter med revisorer

### Vem är du?

Du trivs i en roll och en företagskultur där du får ta ägarskap och ansvara för helheten. Du känner dig trygg i din vilja att lära dig och din förmåga att hitta svar. Du är en god kommunikatör och har förmåga att skapa förtroende hos kollegor och beställare. Du gillar när det händer mycket, och för att hålla ihop trådarna trivs du med att strukturera dina egna dagar och har hittat ett sätt som funkar för dig. Du har en förmåga att se helheten, men förståelse för hur detaljer kan vara avgörande.

Att ha roligt tillsammans och att peppa varandra inom teamet är väldigt viktigt och vi tror att du tycker likadant.

Vi söker dig som uppfyller följande krav:

Eftergymnasial utbildning inom ekonomi, redovisning eller annat relevant område

Minst 5-års erfarenhet av redovisning, bokslut, deklarationer, avstämningar

Meriterande är skattefrågor för fastighetsbolag

God kunskap om lagar, regler och rekommendationer inom området

God erfarenhet av anläggningsreskontran

Som person önskar vi att du är självgående och professionell i ditt arbetssätt. Du är självfallet serviceinriktad och strukturerad.

*Känner du igen dig i värdeord som **service, ansvar, respekt** och **arbetsglädje**? Då är Nykvarnsbostäder rätt plats för dig!*

### **Övrigt om rollen**

I denna roll kommer du få en gedigen upplärningsperiod där du får möjlighet att jobba sida vid sida med vår nuvarande redovisningsekonom och lära dig hur vi jobbar på Nybo så att du är redo att axla ansvaret när vår nuvarande redovisningsekonom går i pension.

Tjänsten är en tillsvidareanställning med 6 månaders inledande provanställning, med tillträde snarast eller enligt överenskommelse. Placering är på vårt kontor på Norra Stationsvägen 26, Nykvarn.

Ansök genom att bifoga ditt CV och personliga brev där du beskriver varför just du är klippt och skuren för denna roll. Referenstagning och bakgrundskontroll kommer att vara en del av rekryteringsprocessen. Vi begär även ut ett utdrag ur belastningsregistret från alla som går vidare rekryteringsprocessen. Skicka in din ansökan så snart du har möjlighet eftersom urval sker löpande.

Vi ser fram emot att läsa din ansökan!

Uppdragsgivare: Nykvarnsbostäder

Ort: Nykvarn

Anställningsform: Tills vidare (provanställning 6 månader tillämpas)

Omfattning: Heltid

Tillträde: Enligt överenskommelse

Skicka din ansökan till [anstallning@nybo.se](mailto:anstallning@nybo.se) senast den 31 oktober

Har du frågor om tjänsten, kontakta Malva Hornfelt, HR-ansvarig på AB Nykvarnsbostäder, initial kontakt tas via e-post: [malva.hornfelt@nybo.se](mailto:malva.hornfelt@nybo.se)